PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO



Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso - São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75 Site - www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 11

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

Ficam convocados os candidatos abaixo-relacionados, habilitados em concurso público – edital 01/2012, para comparecerem até o dia 31 de outubro do corrente ano, no horário das 13:00 às 17:00 horas, em dias úteis, no Departamento e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Cardoso, localizada à Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, nº. 870, a fim de manifestarem sua vontade sobre o provimento das vagas e serem contratados sob o regime jurídico estatutário, nos cargos adiante descritos:

Auxiliar de Enfermagem

Classificação	Nº. de Inscrição	Nome	RG		
5	18	Marília de Carvalho	40.307.279-7		
Auxiliar de Odontologia					
Classificação	Nº. de Inscrição	Nome	RG		
4	348	Adriana Catanoce	28.113.004-8		

Cardoso, 03 de outubro de 2012.

João da Brahma de Oliveira da Silva Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO



Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso - São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75 Site - www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 10

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

Ficam convocadas as candidatas abaixo-relacionadas, habilitadas em concurso público – edital 01/2012, para comparecerem até o dia 13 de agosto do corrente ano, no horário das 13:00 às 17:00 horas, em dias úteis, no Departamento e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Cardoso, localizada à Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, nº. 870, a fim de manifestarem sua vontade sobre o provimento das vagas e serem contratadas sob o regime jurídico estatutário, no cargo adiante descrito:

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação	Nº. de Inscrição	Nome	RG
7	78	Jaqueline Borges dos Santos	42.240.289-8
8	66	Daniela Silva de Souza	48.395.504-8
9	105	Samara Batista de Oliveira	46.153.598-1

Cardoso, 06 de agosto de 2012.

João da Brahma de Oliveira da Silva Prefeito Municipal

Cardoso, 06 de agosto de 2012.

João da Brahma de Oliveira da Silva Prefeito Municipal